PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.12.2016

№ 3725
	О проведении капитального ремонта общего имущества        в многоквартирных домах              в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных               на территории муниципального образования «Город Березники», собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» (далее - региональный оператор) и не приняли решение                     о проведении капитального ремонта общего имущества,                                  в соответствии с муниципальным краткосрочным (сроком до трех лет) планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных                     на территории муниципального образования «Город Березники»,                  на 2015, 2016, 2017 годы, утвержденный постановлением администрации города от 20.05.2015 № 870, и предложениями регионального оператора в 2017 году, согласно приложению                                к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной         сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 19.12.2016 № 3725
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт фасада
	Ремонт несущих конструкций многоквар-тирного

дома

	руб.
	наимено-вание системы
	руб.
	ед.
	руб.
	м2
	руб.
	м2
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ул. Демьяна Бедного, 29,
г. Березники
	1 399 669,34

	0,00
	0,00
	0,00
	760,00
	1 399 669,34
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Ул. Ермака, 17, г. Березники
	267 547,51

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	267 547,51

	3
	Проспект Ленина, 39,
г. Березники
	1 707 225,03
	холодное, горячее водоснаб-жение (далее – ХГВС), водоотве-дение
	1 707 225,03
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Проспект Ленина, 42,
г. Березники
	2 639 413,57

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 639 413,57
	0,00

	6
	Ул. Менделеева, 1, г. Березники
	49 391,64

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	49 391,64

	7
	Ул. Менделеева, 7, г. Березники
	545 191,11

	0,00
	0,00
	0,00
	360,00
	545 191,11
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Ул. Менделеева, 21, г. Березники
	319 437,44
	теплоснаб-жение
	319 437,44
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9
	Ул. Нахимова, 16, г. Березники
	249 140,15
	электро-снабжение
	249 140,15
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Ул. Нахимова, 21, г. Березники
	1 493 161,90

	0,00
	0,00
	0,00
	1 160,00
	1 493 161,90
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	Ул. Панфилова, 17, г. Березники
	151 021,96
	электро-снабжение
	151 021,96
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	Ул. Панфилова, 26, г. Березники
	97 780,31

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	97 780,31

	13
	Ул. Парковая, 6, г. Березники
	161 573,11

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	161 573,11

	14
	Ул. Пятилетки, 33, г. Березники
	1 153 137,63
	ХГВС, водоотве-дение
	1 153 137,63
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15
	Ул. Пятилетки, 36, г. Березники
	2 371 864,56

	0,00
	0,00
	1 500,00
	2 371 864,56
	0,00
	0,00
	0,00

	16
	Ул. Пятилетки, 40, г. Березники
	1 193 013,76
	ХГВС, водоотве-дение
	1 193 013,76
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	Ул. Свободы, 52, г. Березники
	3 204 747,26

	0,00
	0,00
	0,00
	1 500,00
	3 204 747,26
	0,00
	0,00
	0,00

	18
	Проспект Советский, 22,
г. Березники
	2 650 354,45
	ХГВС
	2 650 354,45
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	19
	Проспект Советский, 46,
г. Березники
	821 297,70

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	900,00
	821 297,70
	0,00

	20
	Ул. Хользунова, 80, г. Березники
	909 204,64

	0,00
	0,00
	650,00
	909 204,64
	0,00
	0,00
	0,00

	21
	Ул. Циренщикова, 11,
г. Березники
	112 067,93

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	112 067,93

	22
	Ул. Челюскинцев, 17,
г. Березники
	377 687,77
	ХГВС
	377 687,77
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	23
	Ул. Челюскинцев, 47,
г. Березники
	229 409,91
	тепло-снабжение
	229 409,91
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	24
	Ул. Челюскинцев, 67,
г. Березники
	857 794,99

	0,00
	0,00
	0,00
	500,00
	857 794,99
	0,00
	0,00
	0,00

	25
	Ул. Юбилейная, 141,
г. Березники
	21 721 556, 36

	0,00
	11,00
	21 721 556, 36
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

_1183356867.doc
[image: image1.png]